
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

015 

048 

125 

065 

083 

111 

096 

009 

004 

044 

016 

007 

074 

046 

026 

010 

028 

019 

110 

Nome 

Lucas Moura Jr 

Lucas Nogueira 

Andre Lobo 

Daniel Cançado 

Flavio Costa 

Fernando Buzollo 

Roberto Macarrao 

Victor Diniz 

Joao Silva 

Luiz Henrique Pinheiro 

Theo Guedes 

Rafael Seixas 

Glaydson Cardoso 

Raul Melo 

Wesley Bambirra 

Leandro L Almeida 

João Vitor Ladeira 

Rodrigo Resende 

Rafael Resende 

Classe 

Junior 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Junior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

11 

7 

7 

3 

Diff 

3.556 

3.838 

10.005 

10.193 

10.588 

14.828 

15.627 

15.714 

15.900 

18.127 

18.317 

19.883 

30.157 

30.446 

7 Voltas 

11 Voltas 

11 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

3.556 

0.282 

6.167 

0.188 

0.395 

4.240 

0.799 

0.087 

0.186 

2.227 

0.190 

1.566 

10.274 

0.289 

7 Voltas 

4 Voltas 

0.747 

4 Voltas 

Total Tempo 

17:00.791 

17:04.347 

17:04.629 

17:10.796 

17:10.984 

17:11.379 

17:15.619 

17:16.418 

17:16.505 

17:16.691 

17:18.918 

17:19.108 

17:20.674 

17:30.948 

17:31.237 

10:50.897 

6:53.741 

6:54.488 

3:03.006 

M e lh o r  T e m p o  

56.171 

56.318 

56.156 

56.680 

56.499 

56.637 

56.083 

56.607 

56.861 

56.075 

56.582 

56.657 

56.738 

56.769 

57.426 

56.902 

57.530 

57.729 

59.212 

na volta. 

18 

16 

11 

10 

13 

17 

16 

12 

7 

17 

12 

14 

16 

15 

16 

8 

4 

7 

3 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
kart Nº10 1º troca de motor (perca de 5 posiçoes) 

Margem da Vitoria 

3.556 

velocidade Media  

76,176 

Tempo Melhor volta 

56.075 

Melhor Veloc. 

77,040 

Melhor Volta por.. 

044 - Luiz Henrique Pinheiro 
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CMK - 2022 
X30 -JÚNIOR/SPRINTER/SENIOR - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - X30 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 11:49:21 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/04/2022 12:15 
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